Российская     Федерация

Кемеровская область

Яйский район

Совет народных депутатов Судженского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
	от
	 7 августа 2012 года
	№
	14

пгт.Яя

	О  применении тарифов на потребительском рынке Судженского сельского поселения ООО «Тепло».

   Заслушав и обсудив информацию о проведение конкурса на  право  заключения договора аренды муниципального имущества на объекты коммунальной инфраструктуры, победителем которого стало ООО «Тепло», с которым были заключены договора от 06.08.2012г №1/12№2/12 на аренду имущества и с целью избежания чрезвычайной ситуации и стабилизации оказания коммунальных услуг тепло и водоснабжения социальных учреждений и населения Судженского сельского поселения,  Совет народных депутатов Судженского сельского поселения.

Р Е Ш И Л:

1.До утверждения  Региональной энергетической комиссией Кемеровской области тарифа  на тепловую энергию и теплоноситель, реализуемые ООО «Тепло» на потребительском рынке Судженского сельского поселения рекомендовать ООО «Тепло» применять тариф, используемый ранее по Судженскому сельскому поселению ООО «КомУс», утвержденный  Постановлением РЭК Кемеровской области от 26 октября 2007 года № 125 «Об утверждении тарифа на тепловую энергию, реализуемую ООО КомУс» (Яйский район) на потребительском рынке»  в сумме  1929,65 руб./ Гкал.

2. До утверждения  Департаментом цен и тарафов Кемеровской области тарифа  на водоснабжение, реализуемые ООО «Тепло» на потребительском рынке Яйского муниципального района рекомендовать ООО «Тепло» применять тариф, используемый по сельским поселениям  ООО «КомУс», утвержденный приказом департаментом цен и тарифов Кемеровской области от 14.12.2011 года №193 «Об установлении тарифа на питьевую воду, водоотведения ООО «КомУс» в сумме 18-51 руб./за куб.м. с 7 августа 2012 года по 31 августа 2012 года, 19-66 с 1 сентября 2012 года

3.Настоящее решение вступает с  7 августа 2012 года;

4.Контроль за выполнением данного постановления  возложить на Боровик В.П.
Председатель Судженского поселения                      В.А.Иль